Oliverus de Colem filius quondam Oliveri de Colem maritus et tutor legitimus Bele sue uxoris filie naturalis quondam domini Marselii Scillinc investiti olim de Baerle (dg: hereditariam #vitalem# paccionem unius modii siliginis mesure de H) vitalem pensionem unius modii siliginis mesure de Helmont quam dictus dominus Marselius eidem Bele sue filie naturali legavit in suo testamento atque totam partem et omne jus sibi et dicte Bele competentes in bonis dictis ter Heijden que fuerant quondam Henrici Scillinc sitis in parochia de Helmont atque in attinentiis eorundem bonorum singulis et universis (dg: ut dicebat hereditarie s) quocumque locorum consistentibus sive sitis occasione testamenti dicti quondam domini Marselii aut alias quovis modo ut dicebat hereditarie supportavit Henrico Matheus ad opus mense sancti spiritus in Busco promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte sue uxoris #et suorum liberorum# deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 973r 07 do 07-09-1402.

Theodericus Writer droeg al zijn beesten en varend goed over aan hr Adam van Mierde dekaan van de kerk van Sint-Jan.

Theodericus Writer omnes suas bestias et bona pecoralia quocumque locorum consistentes ut dicebat legitime supportavit domino Ade de Mierde decano

---

<sup>6</sup> Zie ← BP 1182 p 887r 09 ma 26-06-1402, vermelding van de lijfpacht met belofte een deel van de hoeve ter Heijden daarvan schadeloos te houden.

ecclesie beati Johannis etc promittens super omnia warandiam. Testes datum supra.

BP 1182 p 973r 08 do 07-09-1402.

Henricus van Meirlair de oudere zvw Rodolphus van Merlaer droeg over aan Engbertus van den Stripe een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit ¼ deel van een hoeve van wijlen Ghisbertus Zorghe, in Schijndel, met toebehoren, en al het hout in dit ¼ deel, welke pacht voornoemde Henricus verworven had van Johannes van de Kloot.

Henricus de Meirlair senior filius quondam Rodolphi de (dg: Meir) Merlaer hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex quarta parte cuiusdam mansi quondam Ghisberti Zorghe siti in parochia de Scijnle atque ex edificiis agris terris pratis pascuis ad dictam (dg: p) quartam partem spectantibus atque ex ceteris attinentiis dicte quarte partis singulis et universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis atque ex omnibus lignis in eadem quarta parte stantibus sive consistentibus quam paccionem dictus Henricus erga Johannem de Globo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Engberto van den Stripe cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Gheel datum supra.